It

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 22/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a pedido dos moradores do BNH Coamo,

a limpeza na praça, a manutenção dos equipamentos, e a ligação da água do salão próximo a
esta praga, pois está acontecendo a pastoral e a situação do local encontra-se precária.

Pitanga, 09 de fevereiro de 2021.

fhloitibv, 	Gt44.1
Marlene Soares Munh

Vereadora

Deferido em: 16/02/2021

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

	Page 1